
ZARZĄDZENIE NR 448/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 19 października 2010 r. 

w sprawie przyznania w 2010r. dotacji na realizację  zadań publicznych Miasta Kielce. 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 408/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 

września 2010r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych miasta 

zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom, zarządzam, co 

następuje:

§ 1. Przyznaję w 2010r. dotację w łacznej wysokości 60.000zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) na 

realizację zadań publicznych Miasta Kielce w zakresie kultury fizycznej i sportu dla Klubu Sportowego VIVE 

TARGI KIELCE w formie wsparcia na realizację zadania: Gry zespołowe /szkolenie wstępne/. Szkolenie 

sportowe dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo/chłopcy/, w tym zakup specjalistycznego sprzętu sportowego 

do gry w piłkę ręczną, dla 80 osób. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Wydziału Edukacji,

Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: GMXXW-WNDTL-HUYFT-QWOGE-DOYFY. Strona 1 / 1


